BUDGET FOR LYNGBY TENNIS KLUB

Navn
RESULTATOPG@RELSE

Kontingenter og indskud senior
Senior fuldtid

Senior formiddag

Senior vinter

Senior sommer

Senior indskud

Senior indskud sason

Passive

Kontingenter og indskud i alt

Kontingenter og indskud junior
Junior

Ungsenior

Junior sommer

Ungsenior sommer

Junior indskud

Ungsenior, indskud

Kontingenter og indskud junior ialt
Kontingenter ialt

Baneleje tennis
Faste baner tennis
Klippekort tennis
Lgse timer indendgrs
Lgse timer udendgrs
Anden baneleje
Wannasport
Baneleje tennis i alt

Traening indtaegter

Traening turneringsspillere udendgrs
Traening turneringsspillere indendgrs
Traening tennisskole udendgrs
Traening tennisskole indendgrs
Styrketraening

Voksentraening

Tennis Clinic

Traening indtaegter i alt

Camps og turneringer
Sommerlejre
Andre camps
Kurt Nielsen Turnering

Budget 2021

-600.000,00
-40.000,00
-30.000,00
-20.000,00

-5.000,00
-1.000,00
-6.000,00
-702.000,00

-250.000,00
-10.000,00
-7.000,00
-2.400,00
-7.000,00
-5.000,00
-281.400,00
-983.400,00

-700.000,00
-100.000,00
-45.000,00
-25.000,00
-12.500,00
-17.000,00
-899.500,00

-260.000,00
-280.000,00
-170.000,00
-150.000,00
-80.000,00
-245.000,00
-50.000,00
-1.235.000,00

-235.000,00
-15.000,00
-20.000,00



Lyngby Open
Camps og turneringer i alt

Kommunale tilskud
Komm.arligt tilskud baner
Tilskud til seniorhold
Kommunale tilskud i alt

Sponsorindtaegter
Sponsor
Sponsorindtaegter i alt

Diverse indtaegter
Klubtgj

Diverse indtzegter
Diverse indtaegter i alt
Indtaegter i alt

Holdturninger udgifter

1. hold udgifter+fortzering
Veteranhold udgifter
Juniorhold udgifter

Klubtgj keb

Licenser

Holdturninger udgifter i alt

Udgifter til treening og lejre
Bolde

Sommerlejre udgifter

Udgifter til traening og lejre i alt

Lenninger

Lgnninger faste traenere
Lgnninger prof. timelgnnede
Lgnninger timelgnnede traenere
Lgnninger timelgnnede camps
Lgnninger administration
Personalegoder

AER

ATP

KM-penge

Danlgn

Tilskud - hjelpepakker
Lgnninger i alt

Salgs- og rejseomkostninger
Rejseudgifter

Salgs- og rejseomkostninger i alt

Lokaleomkostninger

-5.000,00
-275.000,00

-120.000,00
-430.000,00
-550.000,00

-90.000,00
-90.000,00

-8.000,00
-5.000,00
-13.000,00
-4.045.900,00

150.000,00
15.000,00
30.000,00
10.000,00
30.000,00

235.000,00

100.000,00
5.000,00
105.000,00

1.950.000,00
20.000,00
150.000,00
50.000,00
108.000,00
-5.000,00
25.000,00
18.000,00
20.000,00
5.000,00
-300.000,00
2.041.000,00

75.000,00
75.000,00



Husleje tennishal
Kommunalt arligt tilskud baner
Lokaleomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Kontorartikler og tryksager
Rep./vedligeholdelse af inventar
Mindre anskaffelser

Telefon

Internetforbindelse

IT, support og medlemssystemer
Porto og gebyrer

Revisor

Kontingenter

Bestyrelse

Administrationsomkostninger i alt

Udgifter ialt
Resultat fgr afskrivninger

Renteindtaegter
Rykkergebyr, debitorer

Renteindtaegter i alt

Resultat

875.000,00
132.000,00
1.007.000,00

500,00
500,00
500,00
10.000,00
7.000,00
45.000,00
15.000,00
25.000,00
85.000,00
5.000,00
193.500,00
3.656.500,00
-389.400,00

-5.000,00
-5.000,00

-394.400,00



